
Příloha č. 1 SOD - Smluvená výše honoráře za projektové práce 
4DS, spol. s r.o., Nad Motolskou nemocnicí 1044/16, 169 00 PRAHA 6

Areál Kbely  

stavební objekt náklady 

Knihovna interier 11 mil Kč

Knihovna interier
kalkulované realizační náklady 11 mil. Kč

smluvená výše projektových nákladů 8%

fáze zkratka podíl

1 příprava zakázky PPR 1% 8 200 Kč 1.1 4 920 1.2 3 280

2 studie STS 30% 245 900 Kč 2.1 147 540 2.2 98 360

3 prováděcí projekt DPS 49% 406 000 Kč 5.1 243 600 5.2 162 400

4 zadávací dok. DZS 10% 82 000 Kč 6.1 49 200 6.2 32 800

5 spolupráce tendr VDS 1% 8 200 Kč 7.1 0 7.2 0

6 dozory ATD 8% 66 500 Kč 8.1 0 8.2 0

7 dokončení SKP 1% 8 200 Kč 9.1 0 9.2 0

CENA CELKEM 100% 825 000 Kč

Cena bez DPH

1. platba ve výši 60% celkové částky fakturovaná před započetím dané fáze.

2. platba ve výši 40% celkové částky fakturovaná při odevzdání dané fáze zástupci investora.  

3. pro fáze 5,6 a 7 se zálohová platba nevztahuje a budou fakturovány až po dokončení a převzetí celého díla

1.platba 60% 2.platba 40%


